
Besluit CHI 

Registratienummer 

17.35272 

Onderwerp 

Projectplan Verbetering Boezemkade Schermer 

Het college van hoofdingelanden van Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier; 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 4 april 2017, nr. 17.28863; 

gehoord de commissie Water & Wegen; 

besluit: 

Het projectplan Verbetering Boezemkade Schermer vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 mei 2017 

van het collie van hoofdingelanden, 

de : 

M.J. 

de voorzlttec, 


